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Za nami już prawie 2 lata wdrażania Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność
(LSR) realizowanej przez Lokalną Grupę Działania Ziemi Sandomierskiej w ramach PROW
na lata 2014-2020. W latach 2016-2017 ogłosiliśmy 4 konkursy na nabór wniosków, na łączną
kwotę ponad 5,2 mln zł. Złożonych zostało ponad 80 wniosków, z których do realizacji wybraliśmy
44  projekty.  Umowy  na  realizację  tych  przedsięwzięć  zostały  podpisane  z  Beneficjentami  w
czerwcu tego roku.

15 osób otrzymało dotację w wysokości 80 tys. zł na rozpoczęcie działalności gospodarczej. W
ramach środków pozyskanych za pośrednictwem  LGD Ziemi Sandomierskiej powstały między
innymi  gabinety  rehabilitacyjne,  warsztat  samochodowy,  obiekty  noclegowe,  usługi
ubezpieczeniowe,  usługi  stolarskie,  sklep  i  serwis  rowerowy,  suszarnia  owoców,  gabinet
kosmetyczny,  mobilna myjnia parowa, tartak oraz usługi  związane ze zdrowym trybem życia.
Łączna  kwota  środków  przeznaczona  na  przedsięwzięcie  „Podejmowanie  działalności
gospodarczej” wyniosła 1 200 000,00 zł.

11 firm  otrzymało,  za  pośrednictwem LGD Ziemi  Sandomierskiej,  dofinansowanie  na rozwój
swojej  działalności  i  utworzenie  nowych  miejsc  pracy.  Przyczyniliśmy  się  do  rozwoju  firm
działających między  innymi  w branży  samochodowej,  winiarskiej,  kosmetycznej,  noclegowej  i
gastronomicznej,  rekreacyjnej  i  handlowej.Łączna  kwota  środków  wykorzystanych  na
przedsięwzięcie  „Rozwój  działalności  gospodarczej”  wyniosła  1  525  658,00  zł.

18 organizacji pozarządowych (stowarzyszenia, klubu sportowe, OSP) z terenu działania LGD
Ziemi Sandomierskiej  otrzymało wsparcie finansowe na utworzenie lub rozwój  infrastruktury,
która  będzie  służyła  społeczności  lokalnej  oraz  aktywizacji  i  integracji  mieszkańców.  Wśród
projektów  znalazły  się  miedzy  innymi  budowa  nowych  i  przebudowa  istniejących  świetlic
wiejskich, zagospodarowanie terenów i stworzenie przestrzeni rekreacyjno-turystycznej i miejsc
integracji mieszkańców poprzez budowę altan, placów zabaw i siłowni zewnętrznych. Z myślą o
niepełnosprawnych  utworzony  został  w  Krzcinie  ogólnodostępny  ogród  sensoryczny.  Łączna
kwota środków jakie, za pośrednictwem LGD Ziemi Sandomierskiej, zostały przekazane
na ten cel to 2 528 991,00 zł.

Wszystkim naszym Beneficjentom gratulujmy i życzymy szybkich realizacji, prawidłowego
rozliczenia projektów i kolejnych pomysłów na rozwój swoich firm, organizacji i swoich
„małych ojczyzn”.

Lokalna Grupa Działania Ziemi Sandomierskie wspiera przedsiębiorców, organizacje pozarządowe
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i współpracuje z samorządami na obszarze 9 gmin: Dwikozy, Klimontów, Koprzywnica, Lipnik,
Łoniów,  Obrazów,  Samborzec,  Wilczyce,  Zawichost.  W  ramach  realizacji  LSR  pozostało
jeszcze około 2 mln zł, na przedsięwzięcia związane z aktywizacją i integracją mieszkańców. Już
wkrótce kolejne nabory wniosków. Zapraszamy na naszą stronę www.lgd-sandomierz.eu.

Jesteśmy do Państwa dyspozycji:  Biuro LGD Ziemi Sandomierskiej w Łoniowie (budynek Urzędu
Gminy), tel./fax 158320944, e-mail: biuro@lgd-sandomierz.eu

Niech nadchodzące Święta Bożego Narodzenia przyniosą radość i spokój,
niech napełnią serca ciepłem i miłością,

a Nowy Rok niech będzie obfity w pomyślność, siłę i energię
do tworzenia nowych pomysłów i realizacji planów.

Zarząd, Rada i Pracownicy Lokalnej Grupy Działania Ziemi Sandomierskiej

 


